
Radowo Małe, dnia 16 sierpnia 2021 r.  

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

z dnia 16.08.2021 r. godz. 930 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Instalacja paneli fotowoltaicznych 

na budynkach użyteczności publicznej w  gminie Radowo Małe w formule 

zaprojektuj i wybuduj  w trybie podstawowym w wariancie II  

 

Termin wykonania zamówienia  : 15 października 2021  

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 16 sierpnia 2021 r. do godz. 9.00 złożono  

następujące oferty: 

 

 

Kryteria oceny ofert: 

 

Cena – o wadze 80%, 

Okres gwarancji – o wadze 20%. 

 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty [zł] 

Okres gwarancji 

[miesiące] 

1 

RAWICOM sp. z o.o. sp.komandytowa 

ul. Szubińska 10 

89-210 Łabiszyn 

496 482,12 zł 84 m-ce 

2. 

ICS sp. z o.o. 

Warzymice 53/9 

72-005 Kołbaskowo 

484 260,10 zł 84 m-ce 

3. 

Atum Energy Sp. z o.o. 

ul. Demokratyczna 117 

93-348 Łódź 

405 900,00 zł 84 m-ce 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Radowo Małe  

 

 Mariusz Sira 


